
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 1 'ЧРЕЖДЕ1 II IE ВЫСШЕГО 11РОФЕСС1IOI1АЛЫ10Г0 ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРАВОСУДИЯ»

ИРИК АЗ

СС..1-С 2014 г.

Москва

Об объявлении и порядке пров 

студентов на вакантные места, фи 

ассигновании федерального бюджета

В целях осуществления 

непрерывного образования по подг 

системы очной формы обучения, об) 

основе, на вакантные места, фин 

ассигнований федерального бюджета

фаI. Объявить конкурс для студентов 

по подготовке специалистов для судеб|н 

профессионального образования по 

социального обеспечения на 2-ом 

курсе на 5 вакантных места, на 4 

финансируемых за счет бюджетных ас

СП

KV

2. Объявить конкурс для студентов ф 

по подготовке специалистов для судеб 

образования по направлению подгото^ 

на 1 вакантное место, на 4-ом 

финансируемых за счет бюджетных асе

№ 35~3

едения конкурса для перевода 

наненруемые за счет бюджетных

перевода студентов факультета 

этовке специалистов для судебной 

чающихся на платной (договорной) 

ансируемые за счет бюджетных 

п р и к а з ы в а ю :

культета непрерывного образования 

ой системы по программе среднего 

ециальности Право и организация 

рее на 5 вакантных места, на 3-ем 

-ом курсе на 4 вакантных места 

игнований федерального бюджета.

а.культета непрерывного образования 

зой системы по программе высшего 

ки Юриспруденция на 3-ем курсе 

курсе на 4 вакантных места, 

игнований федерального бюджета.



3. Объявить конкурс для студентов факу 

подготовке специалистов для судебной 

образования по направлению подготовк 

вакантное место, финансируемое за 

федерального бюджета.

льтета непрерывного образования по 

системы по программе высшего 

л Менеджмент на 3-ем курсе на 1 

счет бюджетных ассигнований

де*

4. Для проведения конкурса созд 

составе:

Председатель комиссии -  Никитин 

воспитательной работе;

Заместитель председателя комиссш

факультета непрерывного образования 

судебной системы;

Члены комиссии:

Зимин В.Г. - заместитель декана факул 

по подготовке специалистов для с 

трудоустройству;

Харитонова Е.Е. - заместитель 

образования по подготовке специал 

учебной и воспитательной работе; 

Чернобаев К.В. - член Студенческо

правосудия

5. Заместителю председателя 

довести до сведения студентов 

участия в конкурсе.

6. Студентам, претендующим на 

финансируемые за счет бюджетных асси 

года представить документы заме 

Пашинскому А.И.

7. Конкурсной комиссии в срок до 

рассмотрение документов и опред

,ать конкурсную комиссию в

I.B., проректор по учебной и

и -  Пашинский А.И., декан

по подготовке специалистов для

ьтета непрерывного образования 

удебной системы по практике и

сана факультета непрерывного 

истов для судебной системы по

го совета Российской академии

комиссии Пашинскому A.PI. 

перечень документов и условия

перевод на вакантные места, 

гнований, в срок до 1 октября 2014 

стителю председателя комиссии

15 октября 2014 года провести 

[елить кандидатуры студентов,



подлежащих переводу на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований.

8. Результаты решения конкурсной комиссии довести до сведения 

студентов и разместить на сайте Академии.

Основания: раздел 8 Устава РАП, п.9 Положения «Об обучении на платной 

(договорной) основе»

В.В. Ершов


